গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
মধুখালী, ফরিদপুর
(www.madhukhali.faridpur.gov.bd)

নম্বর: ০৫.১২.২৯৫৬.০০০.০৬.০০১.২৪-৫৯০/১

তারিখ: ২১ জৈষ্ঠ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
০৪ জুন ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

উপজেলা পরিষদ, মধুখালী, ফরিদপুর এর জুন/২০২৪ মাসের উন্নয়ন সমন্বয় সভার কার্যবিবরণী

সভাপতি : জনাব মোহাম্মদ মুরাদুজ্জামান
চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, মধুখালী, ফরিদপুর
সভার তারিখ ও সময় : ০৪/৬/২০২৪ খ্রিঃ, সকাল ১১.০০ টা
স্থান : মধুখালী উপজেলা পরিষদ সভাকক্ষ।

সভায় সম্মানিত সকল সদস্যকে সুষ্ঠুভাবে স্ব-স্ব দপ্তরের কার্যক্রম পরিচালনা করার অনুরোধ জানিয়ে ও সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

(মোহাম্মদ মুরাদুজ্জামান)

চেয়ারম্যান

উপজেলা পরিষদ

মধুখালী, ফরিদপুর

নম্বর: ০৫.১২.২৯৫৬.০০০.০৬.০০১.১৬-৫৯০/১ (৪০)

তারিখ : ২১ জৈষ্ঠ্য ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
০৪ জুন ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপিঃ সদয় অবগতির জন্য প্রেরণ করা হলোঃ-

- ১। মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ২। সিনিয়র সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ, স্থানীয় সরকার পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ৩। কমিশনার, ঢাকা বিভাগ, ঢাকা
- ৪।